ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRƯNG TRẮC

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trưng Trắc, ngày 14 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian làm việc mùa Đông

Kính gửi:

- Cán bộ, công chức chuyên môn;

- Các cơ sở thôn.

Thực hiện thông báo số 409/TB-UBND ngày 09/10/2024 của Uỷ ban nhân

dân huyện Văn Lâm về thời gian làm việc mùa Đông, Uỷ ban nhân dân xã thông

báo cụ thể như sau:

Thời gian làm việc mùa Đông từ ngày 16 tháng 10 năm 2024 đến hết ngày

15 tháng 4 năm 2025.

Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút

Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút

UBND xã Trưng Trắc thông báo tới toàn thể cán bộ công chức, các cơ sở

thôn, các đơn vị liên quan và nhân dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Thường Trực HĐND-ĐU-UBND xã;

- Cán bộ, công chức chuyên môn;

- Các cơ sở thôn;

- Đài truyền thanh xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuân

		2024-10-15T15:04:38+0700

		2024-10-15T15:04:38+0700

		2024-10-15T15:06:53+0700

		2024-10-15T15:08:01+0700